
ZĞǀ ����

Air-Filled Bird Balls™
Perfektní řešeníprozakrytípovrchůotevřenýchvodníchploch

SPECIALIST RANGE



Co to vůbec je? Jednoduché řešení na odrazení ptáků od ploch rybníků, vodních nádrží, zásobníků pitné vody,
nádrží letišť a povrchových dolů. Vodní ptáci, kteří jsou těmito plochami přitahováni, mohou ohrozit sebe i lidi.
Plovoucí vrstva Air-Filled Bird Balls™ úspěšně maskuje hladinu a ptáci ji tak nerozpoznají.
Bird Balls™ mají průměr 100mm, jsou duté a vyrobené z UV stabilizovaného černého vysokohustotního polyetylenu.
Při nasypání na vodní plochu plavou koule na hladině a automaticky se rozloží do uzavřené vrstvy, která zakrývá
kapalinu. Ideální pro nádrže, rybníky, laguny a jezera, které mají hladinu alespoň 500mm pod úrovní okolní hladiny.
Důležitá je ochrana hladiny před silnými větry.

Výhody
� rychlá a jednoduchá instalace
� pokrytí až 90% povrchu
� přizpůsobí se plovoucím čerpadlům, bagrům nebo aerátorům
� snížení zámrzné teploty až o 10oC
� UV stabilizované s životností 10 let
� žádné provozní náklady
� snížení růstu řas diky omezení přístupu světla
� automaticky se přizpůsobí klesající a stoupající hladině

Technická data
Materiál:
černý UV stabilizovaný vysokohustotní polyetylen
Průměr koulí:
100mm / 4”
Pokrytí povrchu:
přibližně 116 koulí na m2

Hmotnost:
40g

Air-Filled Bird Ball™
Originální řešení pro zakrytí povrchůotevřených vodních ploch

SPECIALIST RANGE

Určeno pro otevřené hladiny nádrží:
� odpadních vod
� biomasy
� kalových lagun
� nebezpečných materiálů
� pro koi kapry nebo jiné ryby
� otevřených, vyhřívaných nebo chlazených
� požárních nebo dešťových

Instalace je neuvěřitelně rychlá a jednoduchá, protože koule se
chovají jako kapalina nalitá na povrch. Jakmile se rozmístí na hladině,
uzavřou se do kompaktní vrstvy, která se přizpůsobuje kolísání hladiny.
Přirozeně uzavřená formace Air-Filled Bird Balls™ zajišťuje snížení
ztrát vody odparem a snížení zápachu u odpadních nádrží až o 90%.

Ekomaziva s.r.o.
338 06 Cheznovice 7
T +420 374 802 803
info@ekomaziva.cz, www.ekomaziva.cz


